ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «03»   апреля   2018 года
№ 466
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 23.10.2012 № 1620 «Об утверждении положения
об организации дежурства по городу Твери должностных лиц администрации города Твери»
В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Твери
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 23.10.2012 № 1620 «Об утверждении положения об организации дежурства по городу Твери должностных лиц администрации города Твери» (далее - Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Твери

А.В. Огоньков